

İŞÇİLER...EMEKÇİLER??..KARDEŞLER...

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ(TSİP) İlçemiz Teşkilatı kuruldu.

Bundan böyle yüce SOSYALİZM için ilçemiz ve çevresindeki emekçi halkımız a çok açık bir şekilde anlatılacaktır. Yüce SOSYALİZM'e varabilmek için bilimin ışığında hiç bir yiv sapmasına uğramadan inançlı ve kararlı bir şekilde mücadele edilecektir. Bundan böyle emekçi halkımızın örgütsüz olarak verdiği BAĞIMSIZLIK..DEMOKRASİ..SOSYALİZM mücadelesi ilçemizde örgütlü bir şekilde verilecektir.Emekçi halkımızın çıkarları,halk düşmanlarına karşı daha kararlı bir şekilde savunulacak ve işçi sınıfımızın örgütlü mücadelesi ile bütünleştirilecektir. Şu kesinlikle bilinmelidir ki...İnsanlık düşmanı bir sömürü düzeni olan KAPİTALİZM'den topyekün kurtulmak ancak ve ancak SOSYALİZM'le mümkündür.

NEDİR SOSYALİZM..?

SOSYALİZM :Tüm yabancı-yerli sermayenin halkımızın malı olduğu ,tüm yabancı üslerin ülkemizden kovulduğu bir sistemdir.

SOSYALİZM :Demokrasinin en yüksek biçiminin insanlığın hizmetinde olduğu bir sistemdir.

SOSYALİZM : "Gecelerinde aç yatılmayan,gündüzlerinde sömürülmeyen"İŞ-EKMEK-HÜRRİYET günlerinin olanca ihtişamıyla yaşandığı bir sistemdir.

SOSYALİZM :İnsanlığın en büyük düşmanı olan savaşın olmadığı bir dünyadır.

SOSYALİZM :İşsizliğin,el kapılarının,gurbet yollarının olmadığı bir düzendir.

SOSYALİZM :İnsanların aşağılanmadığı,horlanmadığı,kadınların satılmadığı,çocukların ağlamadığı,gençlerin kurşunlanmadığı,işçilerin,köylülerin sömürülmediği bir dünyadır.

SOSYALİZM :Sevgidir,saygıdır,Tüm HALKIN mutluluğudur.

İŞÇİLER...EMEKÇİLER...KARDEŞLER...

Önemli günler yaşıyoruz.Zor günler yaşıyoruz.İşçinizle,köylünüzle,öğretmeninizle,öğrencilerinizle,dar gelirli memurumuzla,esnaf ve zanaatkarımızla kısacası:Tüm Emekçi ve Çalışan İnsanlarımızla DEMOKRASİ Ve ÖZGÜRLÜK yolunda BAĞIMSIZLIK ve SOSYALİZM yolunda zorlu ve çileli bir mücadelenin içinden geçiyoruz. Üst üste gelen ve daha da gelecek olan ZAMLAR aslında bir avuç SÖMÜRÜCÜNÜN yani patronun,yani tefecinin,yani vurguncunun çıkarlarını korumak içindir.ZENGİNİ daha ZENGİN, YOKSULU daha YOKSUL yapmak içindir. İçinde yaşadığımız İŞSİZLİK ve PAHALILIK CEHENNEMİNİ daha da şiddetlendirmek içindir. Halka yöneltilmiş olan FAŞİST saldırı ve şiddet gerçekte bizler üzerindeki sömürü ve baskı boyunduruğunu daha da sıkıştırmak içindir.

KARDEŞLER...

Sömürüden ,Baskıdan,İşkenceden,Zulümden kurtulmak için diyoruz ki...

-İşçilerin ,Köylülerin,Emekçilerin kurtuluşu kendi öz mücadelelerinin eseri olacaktır. Biz (HALK olarak ne kadar iyi örgütlenirsek,onlar,yani SÖMÜRÜCÜLER o kadar çok zayıflayacaklardır.

-YAŞASIN İŞ...EKMEK...HÜRRİYET MÜCADELEMİZ

-YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

-YAŞASIN SOSYALİZM

TSİP

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

Bulancağ İlçe Teşkilatı